2022 年２月 28 日

各 位

会社名 株式会社  伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 三 好 賢 治

（コード番号 8385 東証第１部）

問合せ先 総合企画部長 林  光 博

（TEL. 089-907-1034）

株式報酬制度における第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当行は、2022 年２月９日付「株式報酬制度における第三者割当による自己株式の処分に関するお知

らせ」でお知らせしました、三井住友信託銀行株式会社（信託口）（再信託受託者：株式会社日本カス

トディ銀行（信託口））を処分先とする自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

１．処分株式の種類及び数 当行普通株式 1,000,000 株

２．処分価額 １株につき 638 円

３．処分価額の総額 638,000,000 円

４．処分方法 第三者割当による処分

５．処分先
三井住友信託銀行株式会社（信託口）

（再信託受託者：株式会社日本カストディ銀行（信託口））

６．処分期日 2022 年２月 28 日

以 上